
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
SEGUNDA-FEIRA, 16 DE SETEMBRO DE 2019

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO 
 
Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-0
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
 

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP
PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: 
FIGUEREIDO ENTRETENIMENTO. Objeto do Contrato
Material de Limpeza e Higiene e Utilidades Domesticas
atividades da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DE ASSINATURA
16/09/2019, o valor total para todos os itens contratado é de: R$ 
(cento e setenta e dois mil quatrocentos e oitenta e sete reais e vinte e cinco 
centavos). PRAZO DE FORNECIMENTO: 11/02/2020. Após. ASSINATURAS: Pela 
Prefeitura Municipal Cantanhede representada pelo Sr. Manoel Erivaldo 
Caldas dos Santos - Secretário Municipal de Administração e a Empresa:
FREITAS FIGUEREIDO ENTRETENIMENTO – Diego Freitas Figue
Empresário. 
 

___________________________________________
MANOEL ERIVALDO CALDAS DOS SANTOS

Secretario Municipal de Administraçã

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
 

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP
PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: 
FIGUEREIDO ENTRETENIMENTO. Objeto do Contrato
Materiais de Expediente, Didático e Pedagógicos, em apoio às atividades da 
Secretaria Municipal de Saúde. DATA DE ASSINATURA: 
total para todos os itens contratado é de: R$ 130.768,30
setecentos e sessenta e oito reais e trinta centavos
FORNECIMENTO: 11/02/2020. Após. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal 
Cantanhede representada pelo Sr. Manoel Erivaldo Caldas dos Santos 
Secretário Municipal de Administração e a Empresa: D FREITAS FIGUEREIDO 
ENTRETENIMENTO – Diego Freitas Figueiredo – Empresário
 

___________________________________________
MANOEL ERIVALDO CALDAS DOS SANTOS

Secretario Municipal de Administraçã

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA 

DE 2019 ANO XI 
www.cantanhede.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

037-2018-007 
040-2018-006 

 
E CANTANHEDE-MA 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-037-2018-007. 
PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: D FREITAS 

Objeto do Contrato: Fornecimento de 
mesticas, em apoio às 

. DATA DE ASSINATURA: 
, o valor total para todos os itens contratado é de: R$ 172.487,25 

(cento e setenta e dois mil quatrocentos e oitenta e sete reais e vinte e cinco 
. Após. ASSINATURAS: Pela 

Prefeitura Municipal Cantanhede representada pelo Sr. Manoel Erivaldo 
Secretário Municipal de Administração e a Empresa: D 

Diego Freitas Figueiredo – 

____________________________________________ 
MANOEL ERIVALDO CALDAS DOS SANTOS 

inistração 

 
E CANTANHEDE-MA 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-040-2018-006. 
PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: D FREITAS 

Objeto do Contrato: Fornecimento de 
em apoio às atividades da 

. DATA DE ASSINATURA: 16/09/2019, o valor 
130.768,30 (cento e trinta mil 

setecentos e sessenta e oito reais e trinta centavos). PRAZO DE 
. Após. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal 

Cantanhede representada pelo Sr. Manoel Erivaldo Caldas dos Santos - 
D FREITAS FIGUEREIDO 

Empresário. 

____________________________________________ 
MANOEL ERIVALDO CALDAS DOS SANTOS 

inistração 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
EDIÇÃO N.º 681 – Página 01 

 
CNPJ:06.156.160/0001-00 


